HỒ SƠ NĂNG LỰC
PROFILE QUOC ANH TRAVEL

www.dulich.qag.vn
Email: quocanhtravel@gmail.com  |  Hotline: 0988.555.034 / 0902.12.12.17

HỒ SƠ NĂNG LỰC - COMPANY PROFILE

Kính gửi: Quý Khách hàng .
 Lời đầu tiền, thay mặt Công Ty TNHH Thương Mại và
DVDL Quốc Anh xin gửi tới Quý khách lời chúc sức khỏe và có
những chuyến du lịch thú vị cùng QUOCANHTRAVEL. Là một trong
những công ty du lịch và tổ chức sự kiện hàng đầu tại Việt Nam
hiện nay, QUOCANHTRAVEL có các dịch vụ tour trọn gói cao cấp
và chuyên nghiệp. Từ ngày thành lập, QUOCANHTRAVEL không
ngừng lớn mạnh, khẳng định vị trí thương hiệu của mình trên thị
trường du lịch Việt Nam cũng như trên Thế giới. Với xu hướng xã
hội ngày càng phát triển, nhu cầu thư giãn, nghỉ ngơi, tìm hiểu và
khám phá những điều mới lạ ngày càng tăng. Nắm bắt được thị
hiếu đó của khách hàng, QUOCANHTRAVEL đã xây dựng những
chương trình du lịch đặc sắc được tổ chức bằng cả tâm huyết của
những người yêu nghề và sự trân trọng tuyệt đối với các sản phẩm
Tour, Team building, tổ chức các sự kiện lớn.....
 Chúng tôi cam kết đem đến cho Quý khách những dịch vụ
tốt nhất. Với phương châm  “Cạnh tranh bằng uy tín và chất lượng -
An tâm trong những chuyến đi ”, chúng tôi luôn mong là người bạn
đồng hành thân thiết của Quý khách trên mỗi bước đi tìm sự mới
mẻ, thú vị trong cuộc sống. Bằng sự trải nghiệm và bề dày kinh
nghiệm mà chúng tôi tích lũy được. Với cơ sở vật chất hiện đại, đội
ngũ nhân viên chuyên nghiệp, nhiệt tình và thân thiện chắc chắn
sẽ làm hài lòng Quý khách - Góp phần vào sự phát triển của ngành
Công nghiệp không khói.
 Thay mặt toàn thể cán bộ - nhân viên Công Ty TNHH
Thương Mại và DVDL Quốc Anh xin chúc Quý khách sức khỏe,
thành đạt và vui vẻ cùng những chuyến tham quan bổ ích.
         Trân trọng!

Thư ngỏ
“

“

02 / 03Quoc Anh Travel - An Tâm trong mỗi chuyến đi

HỒ SƠ NĂNG LỰC - COMPANY PROFILE

SƠ ĐỒ TỔ CHỨC CÔNG TY

PKD
INBOUND

PHÒNG
KINH DOANH

& MARKETING

PHÒNG
KẾ TOÁN

PHÒNG
HÀNH CHÍNH

NHÂN SỰ

PHÒNG
ĐIỀU HÀNH

GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

PĐH
INBOUND

PKD
OUTBOUND

PĐH
OUTBOUND

PKD
NỘI ĐỊA

PĐH
NỘI ĐỊA

PHÒNG
CHĂM SÓC

KHÁCH
HÀNG

PHÒNG
IT

PHÒNG IT

04 / 05Quoc Anh Travel - An Tâm trong mỗi chuyến đi

SỨ MỆNH

TẦM NHÌN

GIÁ TRỊ CỐT LÕI

Mang lại cho khách hàng sự trải nghiệm thông qua các sản phẩm, chuỗi dịch vụ độc đáo, khác biệt, chứa
đựng giá trị văn hóa tinh thần với chất lượng quốc tế. Quảng bá hình ảnh, tinh hoa truyền thống và bản sắc
Việt ra trường Quốc tế.
Khai thác tối đa sức mạnh tổng hợp từ các lĩnh vực hoạt động chính, góp phần phát triển du lịch Việt Nam
lên tầm cao mới.
Chúng tôi mong muốn mang đến sự thấu hiểu để phục vụ khách hàng tốt nhất.

Công ty Du lịch Quốc Anh sẽ trở thành một trong những thương hiệu du lịch hàng đầu Việt Nam và khu vực
Đông Nam Á, ngày càng nâng cao vị thế hình ảnh của Việt Nam trong mắt bạn bè quốc tế.
Chúng tôi đặt mục tiêu sẽ là một công ty dịch vụ du lịch lữ hành có chất lượng và uy tín hàng đầu Việt Nam,
định hướng phát triển theo xu hướng hội nhập, bền vững, hiệu quả doanh nghiệp gắn với các giá trị văn hóa
bản địa.

Chúng tôi luôn đặt sự hài lòng của khách hàng làm trung tâm, đặt uy tín với khách hàng làm kim chỉ nam trong mọi
hành động.
Luôn trau dồi, đổi mới một cách sáng tạo, phù hợp với mọi yêu cầu của khách hàng, thể hiện được tính hiệu quả và
hấp dẫn cao nhất.
Từng nhân viên Công ty du lịch Quốc Anh luôn tận tụy và tâm huyết với từng sản phẩm dịch vụ mà chúng tôi cung cấp.
Chúng tôi luôn đặt giá trị nhân văn là giá trị cơ bản nhất, đội ngũ nhân viên ngày càng chất lượng và tận tụy sẽ mang
đến cho khách hàng sự phục vụ chuyên nghiệp nhất.

HỒ SƠ NĂNG LỰC - COMPANY PROFILE

06 / 07Quoc Anh Travel - An Tâm trong mỗi chuyến đi

TƯ VẤN - THIẾT KẾ TOUR
THEO YÊU CẦU

DU LỊCH TÂM LINH

DU LỊCH NGHỈ DƯỠNG

DU LỊCH KHÁM PHÁ

DU LỊCH BIỂN

DU LỊCH DÃ NGOẠI

DU LỊCH TRẠI HÈ

TỔ CHỨC SỰ KIỆN

TEAM BUILDING

HỒ SƠ NĂNG LỰC - COMPANY PROFILE

GALA DINNER

08 / 09Quoc Anh Travel - An Tâm trong mỗi chuyến đi

HỒ SƠ NĂNG LỰC - COMPANY PROFILE

TOUR QUỐC TẾ

10 / 11Quoc Anh Travel - An Tâm trong mỗi chuyến đi

HỒ SƠ NĂNG LỰC - COMPANY PROFILE

TOUR TRONG NƯỚC

12 / 13Quoc Anh Travel - An Tâm trong mỗi chuyến đi

TỔ CHỨC SỰ KIỆN

HỒ SƠ NĂNG LỰC - COMPANY PROFILE

CÁC ĐỐI TÁC CỦA CÔNG TY...

NGOC SON HAFUCO

14 / 15Quoc Anh Travel - An Tâm trong mỗi chuyến đi

HỒ SƠ NĂNG LỰC
PROFILE QUOC ANH TRAVEL

www.dulich.qag.vn
Email: quocanhtravel@gmail.com  |  Hotline: 0988.555.034 / 0902.12.12.17

CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ DU LỊCH QUỐC ANH
Địa chỉ : Số 4, ngõ 87, đường Lê Thanh Nghị, tổ 15, phường Đồng  Tâm, quận Hai Bà Trưng, thành phố Hà Nội

VPGD : P1107, toà nhà Trương Định Complex, 129D Trương Định, Hai Bà Trưng, Hà Nội
Email : quocanhtravel@gmail.com  Hotline : 0988.555.034 / 0902.12.12.17

Fanpage : facebook.com/dulich.qag.vn /facebook.com/dulich.quocanh
Website : http://dulich.qag.vn   *   http://dulichdailoan.qag.vn   *   http://duhoc.qag.vn